別紙第５号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿

美浦村長

[bookmark: _GoBack]選定結果通知兼提案依頼書

下記の発注案件のプロポーザル方式による事業者選定について参加意思確認書を提出していただいたところですが、美浦村プロポーザル選定委員会において審査した結果、貴社を今回の企画提案の参加者として選定しましたので、通知いたします。
なお、二次審査の予定日についても下記の通りお知らせいたします。

記

　１．発注案件名

　２．日　時

　３．場　所

　４．問合せ先　　茨城県稲敷郡美浦村大字受領
　　　　　　　　　　　美浦村役場　　　　課　担当
　　　　　　　　　　　電話番号　　０２９－８８５－０３４０（内）０００
　　　　　　　　　　　ｅ－ｍａｉｌ